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Lokalevagt 

Der vil være en lokalevagt til stede under arrangementet. Vedkommende vil kunne 

fortælle hvor servicen er, hvordan kaffe – og opvaskemaskine fungerer mm. Alt 

praktisk vedrørende servering, opvask, borddækning mm. står pårørende selv for.   

 

Opdækning  
Man står selv for opdækning, tidsrummet skal aftales med kirketjeneren på telefon 

2388 4820  

 

Pårørende sørger selv for:  

➢ Opdækning 

➢ Oprydning herunder opstilling af borde og stole efter tegning 

➢ Bortskaffelse af flasker og emallage etc. 

➢ Opvask  

➢ Tømme køleskab, hvis det har været brugt 

 

Det er gratis at låne kirkens lokaler i forbindelse med bisættelse. Dog gør 

vi opmærksom på at kirken er en arbejdsplads med mange forskellige 

aktiviteter i løbet af ugen, som man må forvente at tage hensyn til. Skal 

der være kaffe efter bisættelse henstiller vi derfor til at bisættelsen lægges 

tidligst kl. 13 hvis bisættelsen ligger på en hverdag.   

Det er en forudsætning for lokalelån at kirken kan skaffe en vagt som kan 

holde opsyn under arrangementet og efterfølgende gøre rent og aflåse. 

Kan kirken ikke skaffe vagt, er vi desværre nødsaget til at sige nej.  



 
 

 

Service og brug af køkkenet 

Kirkens køkken kan benyttes til kaffebrygning, opvask og anretning 
af mad. Kirken stiller køleskab til rådighed, men gør opmærksom på 
at det også bruges af personalet, når de er her.  

Kirken har service, borde og stole til 80 personer som frit kan 
benyttes. Menighedssalen er godkendt til 80 personer.  

Duge, servietter, stearinlys, kaffe og the mm. sørger man selv for. 
Kirken stiller kaffefiltre til rådighed. 

 

 
 

 

 

 

 

Varmt 
velkommen 

til Taksigelseskirken

Kaffemaskinen tændes på knappen nederst til højre og 

derefter på knappen øverst til højre. Vand påfyldes 

automatisk. 

Opvaskemaskinen 
Hvis opvaskemaskinen er slukket tænder du på den nederste 
knap – efter ca. 3 sek. står der ”if35” og du trykker igen på 
den nederste knap. Herefter fyldes maskinen med vand og 
temperaturen stiger til ca. 64 grader. Alt vask foregår ved at 
trykke på knap nr. 2 – hvis det er meget lidt snavset kan det 
klares med knap nr. 1. 

Når du skal tømme opvaskemaskinen anbringes roterarmen 
i midten og sien til venstre løftes op og ud – herefter tages 
bunddækslet op og maskinen slukkes på den nederste knap. 
Derefter trykkes på knap nr. 1 og maskinen tømmes. Tjek om 
bundsierne skal rengøres for madaffald.  

Når maskinen er tømt placeres bundproppen og bundsierne 
igen – vær opmærksom på at placere dem korrekt. Bundsien 
med det afskårne hjørne placeres til højre. 

 



 
 

Tidsrum 

Lokalerne kan lånes i op til 6 timer. Oprydning og opvask skal være færdiggjort 
indenfor tidsrammen. 

 

Kontaktperson 

Der skal være en navngiven person, som vagten kan henvende sig til under 
arrangementet. Denne person skal være den sidste der går, og vedkommende skal 
sørge for, at lokalerne bliver afleveret som da de modtog dem og at vagten er enig.  

 


